topográficas, onde não existindo nenhuma construção, também analisando os valores por
metro quadrado de imobiliárias idôneas do Município para esta região, esta Comissão chegou
a um valor de R$ 500,00 (quinhentos o metro quadrado), totalizando um valor para o terreno de
R$ 2.500.000,00 (dois milhões e quinhentos mil reais), na forma de composição por via
amigável, ficando dentro dos limites de 15% a mais e 15% a menos, de acordo com as normas
do IBAPE-— Instituto Brasileiro de Avaliações e Perícias de Engenharia, sendo que o valor
encontrado é firme para fins de licitação.